
 
Ev.č.: UZSVM/H/248398/2025  
Čj.: UZSVM/H/245288/2025-HNAR 

 
 

N A B Í D K A 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště 
Hradec Králové, odbor Odloučené pracoviště Náchod, oddělení Rychnov nad Kněžnou daruje 
fyzickým a právnickým osobám, v souladu s platnými právními předpisy zvíře: 
 
PES BERRY – rasa americký stafordšírský teriér 
 

Jedná se o psa Berryho, rasy amerického stafordšírského teriéra, bílo béžové barvy, který byl 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve 
znění pozdějších předpisů, odebrán původnímu majiteli. Odhadované stáří psa je 9 – 10 let. Berry 
je povahou přátelský k lidem. Při setkání s ostatními psy je neklidný a může být  agresivní. Pes je 
označený mikročipem, vakcinovaný a odčervený. Pes je v současné době umístěn v Psím domově 
Lukavice, Lukavice 222, 516 03 Lukavice.  
 

 
 

Zájemci mohou uplatnit své požadavky písemně na adrese: 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
odbor Odloučené pracoviště Náchod 
oddělení Rychnov nad Kněžnou 
Raisova 2055 
547 01 Náchod 
případně na e-mailové adrese: lenka.zidkova@uzsvm.gov.cz 
 

Nabídka je platná od 13. 5. 2025 v 13:00 hod. do doby darování zvířete. 
 
Nabízeného psa Berryho je možné si po předchozí domluvě prohlédnout v místě jeho současného 
umístění, tj. Psí domov Lukavice, Lukavice 222, 516 03 Lukavice, kontaktní osoba: Jana 
Lemfeldová, tel. 608 524 973. 

 
 
 
 

mailto:lenka.zidkova@uzsvm.gov.cz


 
 Povinný obsah žádosti: 
- jméno a příjmení zájemce, 
- datum narození zájemce, 
- adresa trvalého pobytu zájemce (příp. adresa pro doručování), 
- zájemci mohou dále uvést pro rychlejší komunikaci telefonní číslo, popř. e-mailovou adresu 

(uvedené údaje budou použity pouze pro uzavření darovací smlouvy) 
- jméno, označení či popis psa, o kterého máte zájem 
- popis zkušeností s chovem tohoto či obdobného plemene a podmínek pro život psa u zájemce 
 
Žadatel si psa z útulku převezme při podpisu darovací smlouvy. 

 
Případné další informace je možné získat na Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových 
odboru Odloučené pracoviště Náchod, oddělení Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 1476, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou, kontaktní osoba: Lenka Židková, tel. 494 379 082, e-mail: 
lenka.zidkova@uzsvm.gov.cz. 
 
Další podmínky: 
Nabízené zvíře nesmí být převedeno osobám uvedeným v ust. § 18 zákona č. 219/2000 Sb.,                                  
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne: datum uveden v doložce elektronického podpisu 

   
 

 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                           Mgr. Radek Zezulka 
                                                                                                 ředitel odboru 
                                                                                    Odloučené pracoviště Náchod 
 

mailto:lenka.zidkova@uzsvm.gov.cz

		2025-05-12T07:07:42+0000
	Zezulka, Radek
	Elektronický podpis




